CODIGO
IT903018
IT903013
IT901002
IT902013
IT903012
IT926002
IT24383

IT923010
IT23640

IT911007
IT911002
IT912011
IT803011
IT925009
IT906014
IT923003
IT924011
IT901005
IT902029
IT803006
IT902002
IT902024
IT909011
IT925001
IT902001
IT925012
1T902020
IT901012
IT902004
IT903020
IT901105
IT912006

CATALOGO DE CANCIONESEN ITALIANO

INTERPRETE

A

A

ADAMO

ADRIANO CELENTANO
ADRIANO CELENTANO
ADRIANO CELENTANO
ADRIANO CELENTANO
AMBRA

ANDREA BOCELLI Y SARAH BRIGHTMAN

ANNA OXA

ANNA OXA

ANNA OXA
ANTONELLO BENDITTI
ANTONELLO VENDITTI
ANTONELLO VENDITTI
AUDIO DUE

BAGLIONI

BOBBY SOLO
CATERINA CASELI
CATERINA CASELLI
CLAUDIO BAGLIONI
CLAUDIO BAGLIONI
CLAUDIO BAGLIONI
CLAUDIO BAGLIONI
CLAUDIO BAGLIONNI
CLAUDIO BAGLIONNI
CUARTETO CETRA
DOMENICO MODUGNO
DOMENICO MODUGNO
DOMENICO MODUGNO
DOMENICO MOMUGNO
EDOARDO VIANELLO

TITULO

BUONA DOMENICA

ROMA CAPOCCIA

AL DI AL

AZURRO

IL RAGAZZO DELLA VIA GLUCK
IL TUO BACIO E" COME UN ROCK
PREGHERO

T'APPARTENGO

TIME TO SAYGOODBYE
DONNA CONTE

TUTTI | BRIVIDI DEL MONDO
UN' EMOZIONE DA POCO
BUONA DOMMENICA

SARA

SOTTO IL SEGNO DEI PESCI
ALLE VENTI

IO ME NE ANDREI

UNA LACRIMA SUL VISO
PERDONO

PERDONO

ETU

E TU COME STAI

LO ME NE ANDREI

QUESTO PICCOLO GRANDE AMORE
AMORE BELLO

SABATO PROMERIGGIO
NELLA VECCHIA FATTORIA
DIO, COME TI AMO

NEL BLUE DI PINTO DI BLUE
VECCHIO FRACK

NEL BLU DI PINTO DI BLU (VOLARE)
ABBRONZATISSIMA



IT912007
IT912009
IT903022
IT903023
IT24836
IT24837

CODIGO
IT24835

IT24208

IT923001
IT920013
IT24838

IT903011
IT923011
IT909004
IT911010
IT926010
1T924013
IT912008
IT909013
IT912005
IT903021
IT803009
IT926009
IT909012
IT906006
IT906010
IT924009
IT903025
IT912013
IT909005
IT909002
IT924002
1T902022
IT923013

EDOARDO VIANELLO
EDOARDO VIANELLO
EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI

INTERPRETE

EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI
EROS RAMAZZOTTI

F

FABIO CONCATO

FABIO CONCATTO
FABRICIO DE ANDRE
FABRIZIO DE ANDRE
FABRIZIO DE ANDRE
FABRIZIO DE ANDRE
FAUSTO LEALLI
FIORDALISO
FIORELLA-MONNOIA
FRANCESCO BACCINI
FRANCESCO DE GREGORI
FRANCESCO DE GREGORI
FRANCESCO DI GREGO
FRANCESCO GREGO
FRANCESCO GUCCINI
FRED BONGUSTO

FRED BUSCAGLIONE
FRED BUSCAGLIONI
GERMELLE KESIER
GIALAPPAS PAPPALARD

GUARDA COME DONDOLO

| WATUSSI

ADESSO TU

AMARTI E L'MMENSO PER ME
COSE DELLA VITA

FUOCO NEL FUOCO

TITULO
L'AURORA
PARLA CON ME
PIU' COSA BELLA
SE BASTASE UNA CANZONE
STELLA GEMELLA
TERRA PROMESSA
UN ALTRA 'TE
SOTTO QUESTO SOLE
FIORE DI MAGGIO
DOMENICA BESTIALE
LA CANZONE DI MIRINELLA
IL TESTAMENTO
LA CANZONO DI MARINELLA
LA GUERRA DI PIERO
10 AMO
COSA Tl FAREI
QUELLO CHE LE DONNE NON DICONO
QUA QUA QUANDO

ALICE

BUONANOTTE FIORELLINO
RIMMEL
PIANO BAR
DIO E' MORTO
UNA ROTONDA SUL MARE
ERA PICCOLA COSI
ERI PICOLA COSI
LA NOTTE E PICOLA
RICOMINCIAMO



IT925008 GIANNA NANNINI BELLO E IMPOSSIBLE

IT925013 GIANNI MORANDI C'ERA UN RAGAZZ0O CHE COME ME
IT926003 GIANNI MORANDI FATTI MANDARE DALLA MAMA
IT925003 GIANNI MORANDI IN GINOCCIADE TE

IT926006 GIANNI MORANDI NO SON DEGNO DI TE
IT902018 GIANNI TOGNI LUNA

IT903027 GIGLIOLA CINQUE NON HO L'ETA

IT901101 GIGLIOLA CINQUETTI NON HO L'ETA'

IT803102 GINO PAOLI SAPORE DI SALE

IT911005 GRACIA DI MICHELE LE RAGAZZE DI GAUGUIN
IT923014 I DOLSSICIMO AMORE
IT923012 I LUPI SOLITARI

IT20514 IL DIVO SENZA CATENE (UNCHAINED MELODY)
IT900101 ITALIA ADDIO ADDIO

CODIGO INTERPRETE TITULO

IT900001 ITALIA AL DI LA

IT900102 ITALIA ARRIVERDECI ROMA
IT900103 ITALIA CHE SARA

IT900002 ITALIA CIAO CIAO BAMBINA
IT900003 ITALIA COME PRIMA

IT900004 ITALIA CORE NGRATO CATARI
IT900005 ITALIA CUANDO MI ENAMORO
IT900006 ITALIA DIO COMO TI AMO

IT900104 ITALIA FUNICULI FUNICULA
IT900007 ITALIA IO CHE NON VIVO

IT900105 ITALIA LE COLLINE SONO IN FIORE
IT900008 ITALIA LUNA ROSSA

IT900009 ITALIA MAMMA

IT900010 ITALIA MARIA MARI

IT902006 ITALIA NESSUNO MI PIU GIUDICARE
IT900106 ITALIA NON HO LETA

IT900107 ITALIA NON TI SCORDAR DI ME
IT900011 ITALIA O SOLE MIO

IT900108 ITALIA SANTA LUCIA

IT900109 ITALIA SE PIANGI SE RIDI



IT900012 ITALIA SINNO ME MORO

IT900013 ITALIA TI GUARDERO NEL CUORE
IT900110 ITALIA TINTARELLA DI LUNA
IT900111 ITALIA TORNA A SURRIENTO
IT900112 ITALIA UN BUCO NELLA SABBIA
IT900014 ITALIA UNA LAGRIMA SUL VISO
IT900113 ITALIA VENTICUATTRO MILLA BACI
IT900114 ITALIA VOLARE

IT926011 IVAN GRAZIANI FIRENZE

IT902019 IVANO FOSSATI LA MIA BANDA SUONA IL ROCK
IT911004 JHONNY DORELLI AGGIUNGI UN POSTO A TAVOLA
IT902005 JIMMY FONTANA IL MONDO

IT911008 JOVANOTTI LIBERA L' ANIMA

IT912002 JOVANOTTI MUOVITI MUOVITI
IT901010 JOVANOTTI PIOVE

IT912012 L COSA SARA'

IT923009 L SEI BELLISIMA

IT912010 LADRI DI BICICLETTE LADRI DI BICICLETTE
IT924004 LADRI DI BICICLETTE SOTTO QUESTO SOLE
IT24839 LAURA PAUSINI ASCOLTA IL TUO CORE
IT24840 LAURA PAUSINI GENTE

1T24842 LAURA PAUSINI IN ASSENZA DI TE
CODIGO INTERPRETE TITULO

IT24841 LAURA PAUSINI LA SOLITUDINE

IT24867 LAURA PAUSINI RESTA IN ASCOLTO
IT24868 LAURA PAUSINI STRANI AMORI

IT909001 LIGABUE BALLIAMO SUL MONDO
IT911011 LIGABUE LIBERA NOS A MALO
IT926012 LIT CIBA CANGACEIRO

IT926014 LIT CIBA EL DIABLO

IT803007 LITFIBA EL DIABLO

IT803008 LITFIBA TEX

IT906005 LITTLE TONY CUORE MATTO

IT925007 LOS MARCELLOS SEI DIVENTATA NERA

IT903014 LUCA CARBONI CI STIAMO SBAGLIANDO



IT926007
IT926001
IT911006
IT911003
IT911001
IT903009
IT902011
IT906011
IT925010
IT925002
IT906001
IT901110
IT906008
IT909008
IT902014
IT925005
IT901014
IT912004
IT912001
IT23813

IT902028
IT902027
IT923006
IT923002
IT906003
IT906009
IT902021
IT901107
IT902012
IT901104

CODIGO
IT902026
IT911009
IT24042

IT906012

LUCA CARBONI

LUCCA BARBARROSSA
LUCCA BARBARROSSA
LUCCA BARBARROSSA
LUCCA BARBARROSSA

LUCCIO BATTISTI
LUCCIO BATTISTI
LUCIO BATTISTI
LUCIO BATTISTI
LUCIO BATTISTI
LUCIO BATTISTI
LUCIO BATTISTI
LUCIO BATTISTI
LUCIO DALLA

LUCIO DALLA

LUCIO DALLA

LUCIO DALLA
MANGO

MARCELLA

MARCO MASINI
MARIO DEL MONACO
MARIO DEL MONACO
MAXIMO DI CATALDO
MINA

MINA

MINA

MINA

MINA

MINA

MINA

INTERPRETE
MINA

NEWS TROLLS
NICOLA DI BARI
NICOLA DI BARI

Cl VUOLE UN FISICO BESTIALE
L’AMORE RUBATO

NON TUTTI GLI UOMINI
PORTAMI A BALLARE
YUPPIES

IL MIO CANTO LIBERO

MI RITORNI IN MENTE
ANCHE PER TE

E PENSO ATE

EMOZIONI

LA CANZONE DEL SOLE
NON TI SCORDAR DI ME
PENSIERI E PAROLE
ANNA E MARCO

L'’ANNO CHE VERRA
QUATTRO DI MARZO DELL 43
TI GUARDERI' NEL CUORE
ORO

MONTAGNE VERDI

BELLA STRONZA

FUTURA

UN AMORE COSI GRANDE
LIBERI COME IL SOLE
AMOR MIO

INSIEME

NON GIOCO PIU

PAROLE PAROLE
QUANDO M'INNAMORO
TINTARELLA DE LUNA
TINTARELLA DI LUNA

TITULO

UNA ZEBRA A POIS

QUELLA CAREZZA DELLA SERA
CHITARRA SUONA PIU PIANO
LA PRIMA COSA BELLA



IT901109 ORNELLA VANNONI ADDIO ADDIO

IT901112 ORNELLA VANNONI VENTIQUATTRO MILLA BACI
IT926004 PAOLO VALESSI LE PERSONE INUTILI
IT909006 PAOLO VALLESI LA FORZA DELLA VITA
IT924006 PAOLO VALLESSI LA FORZA DELLA VITA
IT906002 PATTY BRAVO PAZZA IDEA

IT25045 PATTY PRAVO LA BAMBOLA

IT924005 PEPINO DI CAPRIFRE UNA ROTONDA SUL MARE
IT926005 PINA DANIELLE QUANDO

IT911013 PINO DANIELE O' SCARRAFONE

IT901011 PINO DONAGGIO IO CHE NON VIVO SENZA TE
IT902023 PINO DONAGGIO LO CHE NON VIVO
IT902016 POOH DAMMI SOLO UN MINUTO
IT901008 POOH MAMMA

IT902025 POOH PENSIEIRO

IT903028 POOH TANTA VOGLIA DI LEI
IT901114 POPULAR ARRIVEDERCI ROMA
IT901102 POPULAR FUNICULI' FUNICULA'
IT901007 POPULAR LUNA ROSSA

IT901001 POPULAR O SOLE MIO

IT901103 POPULAR SANTA LUCIA

IT903017 POPULAR SAPORE DI SALE
IT911014 RAF SIAMO SOLI NELL' IMMENSO VUOTO CHE C' E'
IT909010 RAF TI PRETENDO

IT909009 RANCESCO D'GREGORI RIMMEL

IT902008 RENATO RASCEL ARRIVEDERCI ROMA
IT803005 RENATO ZERO MI VENDO

IT901004 RICCHI E POVERI CHE SARA

IT901006 RICCHI E POVERI MARIA, MARI

IT902015 RICHARD COCCIANTE BELLA SENZ'ANIMA
IT902003 RICHARD COCCIANTE MARGHERITA

IT903016 RICHIE & POVERI CHE SERA

IT803003 RIGHEIRA VAMOS A LA PLAYA
IT901108 RITA PAVONE CUORE INGRATO
IT903008 RITA PAVONE IL BALLO DEL MATTONE

IT925004 RITA PAVONE IL GEGHEGE



IT911012
IT909003

CODIGO
IT924003
IT903007
IT903010
IT901106
IT901113
IT23641

IT912014
IT901009
IT901013
IT901003
IT909007
IT901111
IT903015
IT903024
IT923004
IT903019
IT903006
IT803004
IT906013
IT906007
IT925011
IT906004
IT903001
IT903003
IT903004
IT903005
IT902017
IT909014
IT803010
IT902009
IT925014
IT926008

ROBERT VECCHIONI
ROBERTO VECCIONI

INTERPRETE
ROBERTO VECHIONI
ROCKY ROBERTS
RON

RUGGIERI
SANDRO GIACCOBE
SARAH BRIGHTMAN
STADIO

TONY DALLARA
TONY DALLARA
TOTO

UMBERTO TOZZI
UMBERTO TOZZI
UMBERTO TOZZI
UMBERTO TOZZI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
VASCO ROSSI
ZUCCHERO
ZUCCHERO
ZUCHERO
ZUCHERO
ZUCHERO

LA MIA RAGAZZA
SMARCANDA

TITULO

SAMARCANDA

STASERA MI BUTTO

IL GIGANTE E LA BAMBINA
UN BUCO NELLA SABBIA
SE PIANGE, SE RIDI

TIME TO SAY GOODBYE
HO BISOGNO DI VOI
COME PRIMA

SINNO' ME MORO

TORNA A SURRIENTO
GENTE DI MARE

LE COLLINE SONO IN FLORE
SI PUO DARE DI PIU

TI AMO

ALBA CHIARA

BOLLICINE

BRAVA

COPLA DE COPLA D'ALFREDO
GIOCALA

NON L'HAI MICA CAPITO
OGNI VOLTA

SIAMO SOLO NOI
SPLENDIDA GIORNATA
UNA CANZONE PER TE

VA BENE VA BENE COSI
VITA SPERICOLATA
VOGLIO ANDARE AL MARE
COME IL SOLE ALL'IMPROVISO
DIABOLO IN ME

CON LE MANI

DONNE

DUNE MOSSE



IT923005 ZUCHERO IL VOLO
IT903002 ZUCHERO RISPETTO
IT924014 ZUCHERO Y GIANNI PAOLE COME IL SOLE ALL'IMPRVVISO



